
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

140 

193 

141 

108 

149 

101 

Nome 

GALLOTTA ALESSIO 

SERRA DAVIDE 

VISENTINI STEFANO 

GRASSELLI MATTIA 

CARONELLI DANIELE 

TACHIS PIERO 

T.Migliore 

40.210 

41.017 

41.186 

42.180 

42.518 

50.821 

Diff 

0.807 

0.976 

1.970 

2.308 

10.611 

Nella Sessione 

QUALIFICA 2 

QUALIFICA 2 

QUALIFICA 2 

QUALIFICA 1 

QUALIFICA 2 

QUALIFICA 1 

Vettura 

Alma Speed 

Brik.01 1340 cc 

Visentini Elektra Bmw 

Peters Suzuki 750x2 

Buggy 1600 

Fiat Buggy 1600 

Scuderia 

HP SPORT SRL 

GARAGE 94 ASD 

Stampato: 19/09/2020 15:47:37 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Simone ZERBINATI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr -Roma 

1° Autocross Latina 
Gruppo 4 - Buggy1600 

Classifica Prove 

Circuito Trovò Campoverde (LT) 0,900 km 


